
UCHWAŁA NR 227/XXX/22 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 28 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 217/XXIX/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu aktualizuje się: 

1. §1 poprzez dodanie pkt 4, który otrzymuje brzmienie:"4) "Remont nawierzchni bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 1700B w miejscowości Granne" w 2022 r. do kwoty 110 922 zł" 

2. §2, który otrzymuje brzmienie:"§2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu gminy na 2022 rok w łącznej wysokości do kwoty 2 753 877 zł oraz na 
2023 rok w łącznej wysokości do kwoty 2 685 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3A0F80B-E326-4A79-9DE8-713E143FCB9F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


